Администрация города Димитровграда

ПРОТОКОЛ

заседания муниципальной общественной комиссии
города Димитровграда Ульяновской области
22.02.2018

                        № __3_
здание Администрации города, зал заседаний
Заседание вел: Шарафеев К.Д. – председатель муниципальной общественной комиссии
Секретарь: Дейтина В.В.– ведущий специалист (юрисконсульт) МКУ «Управление архитектуры и градостроительства»
Присутствовали:

	1.
	Винник Павел

Юрьевич
	- житель города (по согласованию)

	2.
	Галаева Ольга

Николаевна
	- председатель ТОС (по согласованию)

	3.
	Горшкова Марина

Рафиковна
	- начальник отдела архитектурных решений Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» Ульяновской области (по согласованию)

	4.
	Денисова Ирина Александровна
	- начальник отдела дошкольного образования Управления образования Администрации города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию)

	5.
	Емангулова Наталья Леонидовна
	- житель города (по согласованию)

	6.
	Еранова Ирина

Ивановна
	- житель города (по согласованию)

	7.
	Иванова Надежда

Ильинична

	- председатель уличного комитета (по согласованию)

	8.
	Марьясов Николай Николаевич
	- представитель Общероссийского народного фронта (по согласованию)

	9.
	Гаязов Дамир

Идрисович
	- житель города (по согласованию)

	10.
	Порхаев Сергей

Геннадьевич
	- житель города (по согласованию)

	11.
	Панин Иван

Николаевич
	- председатель общественной палаты города Димитровграда Ульяновской области

	12.
	Сальников Сергей Николаевич
	- директор МБУ ДШИ №2 (по согласованию)

	13.
	Ситкина Надежда Михайловна
	- председатель городского отделения «Союз женщин» (по согласованию)

	14.
	Субботкина Елена Владимировна
	- председатель правления ТСЖ «Курчатова,6» (по согласованию)

	15.
	Чадкина Светлана Вячеславовна
	- житель города (по согласованию)

	16.
	Шарафеев Камиль Дуфенович
	- председатель ТОС «Надежда» (по согласованию)

	17.
	Шарафеева Надежда Николаевна
	- член совета ТОС «Надежда» (по согласованию)

ПОВЕСТКА:
1. СЛУШАЛИ:
Первый вопрос (докладчик – Мисбахов Айрат Реасович, директор МКУ «Управление архитектуры и градостроительства»):
Формировании территориальной счетной комиссии на территории города Димитровграда в рамках муниципальной программы «Создание комфортной среды и улучшение архитектурного облика города Димитровграда Ульяновской области на 2018-2022 годы».
Общественной муниципальной комиссии представлен список инициативных граждан и волонтеров для утверждения в качестве членов территориальных счетных комиссий:

	№
	ФИО
	Дата Рождения
	Место учебы / работы

	1.
	Дедюева Мария Юрьевна
	07.10.1998
	ОГБПОУ ДТК

	2.
	Решетникова Анастасия Андреевна
	22.04.1998
	ОГБПОУ ДТК

	3.
	Гараев Ильнар Рамисович
	15.10.1998
	ОГБПОУ ДТПТ

	4.
	Газизова Арина Рашидовна
	15.12.1999
	ДИТИ НИЯУ МИФИ

	5.
	Фатхутдинов Марат Рафаильевич
	16.11.1995
	ДИТИ НИЯУ МИФИ

	6.
	Фроленко Анна Андреевна
	21.11.1997
	ДИТИ НИЯУ МИФИ

	7.
	Засимович Ксения Сергеевна
	22.05.1999
	ОГБПОУ ДТК

	8.
	Панкова Мария Сергеевна
	15.02.1998
	ДИТИ НИЯУ МИФИ

	9.
	Никитин Сергей Николаевич
	27.02.1998
	ДИТИ НИЯУ МИФИ

	10.
	Садовников Дмитрий Владимирович
	26.03.1998
	ДИТИ НИЯУ МИФИ

	11.
	Сыкеев Михаил Валерьевич
	26.01.2000
	ОГБПОУ ДТК

	12.
	Смирнов Никита Вячеславович
	30.10.1999
	ОГБПОУ ДТК

	13.
	Галимова Гузяль Искендеровна
	24.01.1999
	ОГБПОУ ДТК

	14.
	Шакиров Владислав Рашидович
	19.10.1996
	ДИТИ НИЯУ МИФИ

	15.
	Кайнов Андрей Александрович
	29.09.1999
	ОГБПОУ ДТК

	16.
	Гончарова Ангелина Александровна
	29.11.1998
	ОГБПОУ ДТПТ

	17.
	Зиятдинова Венера Изатовна
	06.11.1997
	ДИТИ НИЯУ МИФИ

	18.
	Жимуляев Никита Валерьевич
	13.02.1996
	ДИТИ НИЯУ МИФИ

	19.
	Легких Данил Максимович
	22.11.1996
	ДИТИ НИЯУ МИФИ

	20.
	Легких Владимир Максимович
	22.11.1996
	ДИТИ НИЯУ МИФИ

	21.
	Куликов Александр Григорьевич
	25.05.1998
	ДИТИ НИЯУ МИФИ

	22.
	Федюков Егор Сергеевич
	28.10.1999
	ОГБПОУ ДТПТ

	23.
	Крончев Никита Сергеевич
	05.06.1997
	ДИТИ НИЯУ МИФИ

	24.
	Груздева Татьяна Сергеевна
	26.10.1999

	25.
	Санжаревская Галина Николаевна
	05.02.1999

	26.
	Ризванова Динара Ильнаровна
	08.02.2000

	27.
	Соснина Анастасия Геннадьевна
	29.05.1999

	28.
	Данилова Анна Юрьевна
	27.11.1995

	29.
	Логинова Кристина Александровна
	29.02.2000

	30.
	Калинкина Анна Сергеевна
	06.03.1996

	31.
	Кирилин Кирилл Александрович
	02.09.1999

	32.
	Иванова Татьяна Олеговна
	26.10.1998

	33.
	Культюшкин Валерий Алексеевич
	02.03.1999г.

	34.
	Шумилин Мазгут Рустамович
	06.03.2000

	35.
	Кузьмина Екатерина Евгеньевна
	28.01.1996
	ДТК

	36.
	Федотов Ростислав Александрович
	25.01.1999
	ДТК

	37.
	Хайбулина Екатерина Маратовна
	05.12.1999
	ДТК

	38.
	Бритенкова Анастасия Максимовна
	03.04.1994
	ДТК

	39.
	Морачева Полина Владимировна
	19.02.2000
	ДТК

	40.
	Сенатова Екатерина Николаевна
	17.02.1999
	ДТК

	41.
	Бердяева Марина Сергеевна
	18.08.1999
	ДТК

	42.
	Сорокина Светлана Сергеевна
	05.05.1998
	ДТК

	43.
	Курайхина Арина Денисовна
	14.04.1998
	ДТК

	44.
	Афанасьев Михаил Владимирович
	10.03.1998
	ДТК

	45.
	Малюточкина Надежда Сергеевна
	20.07.1998
	ДТК

	46.
	Иванюк Алексей Юрьевич
	24.09.1999
	ДТК

	47.
	Кузнецов Антон Сергеевич
	04.11.1999
	ДТК

	48.
	Лазарева Валерия Николаевна
	24.07.1999
	ДТК

	49.
	Смирнова Мария Андреевна
	11.11.1999
	ДТК

	50.
	Ежков Андрей Владимирович
	12.07.1997
	ДТК

	51.
	Карсунцев Валерий Алексеевич
	31.08.1999
	ДТК

	52.
	Зинин Дмитрий Сергеевич
	27.08.1999
	ДТК

	53.
	Нугаев Алексей Альбертович
	11.03.2000
	ДТК

	54.
	Галимова Гузель Искандеровна
	24.01.1999
	ДТК

	55.
	Смирнов Никита Вячеславович
	30.10.1999
	ДТК

	56.
	Ахметзянов Артур Вадимович
	26.11.1999
	ДТК

	57.
	Мухаметшин Даниил Александрович
	09.01.2000
	ДТК

	58.
	Хаертдинов Ринат Амирович
	04.03.2000
	ДТК

	59.
	Клочко Николай Николаевич
	09.07.1996
	ДТК

	60.
	Сернов Кирилл Григорьевич
	16.09.1998

	61.
	Антонова Дарья Сергеевна
	04.02.1999
	ДТК

	62.
	Шаякнетов Динар Фанисович
	29.10.1999
	ДТК

	63.
	Грудницкая Наталья Николаевна
	14.05.1999
	ДТК

	64.
	Иванов Владимслав Александрович
	09.10.1999
	ДТК

	65.
	Борисова Елизавета Маратовна
	02.03.2000
	ДТК

	66.
	Засимович Ксения Сергеевна
	22.05.1999
	ДТК

	67.
	Заирова Томано Давлятходжаева
	02.09.1999
	ДТК

	68.
	Максимова Валерия Владимировна
	19.11.1999
	ДТК

	69.
	Кудашов Никита Витальевич
	15.01.2000
	ДТК

	70.
	Яфанов Дамир Тагирович
	21.01.2000
	ДТК

	71.
	Кудряшова Ирина Владимировна
	13.11.1998
	ДТК

	72.
	Имочилин Алексей Олегович
	01.03.1999
	ДТК

	73.
	Крончев Никита Сергеевич

	ДИТИ НИЯУ МИФИ

	74.
	Гуляева Анастасия Дмитриевна
	28.09.1997

	75.
	Яковлев Виктор Васильевич
	22.06.1995

	76.
	Елисеев Максим

	ДМК

	77.
	Бадртдинова Алина Ралисовна
	28.07.1997
	ДИТИ НИЯУ МИФИ

	78.
	Ивайкина Арина Михайловна
	29.11.1994

	79.
	Фролова Валерия Валерьевна
	20.05.1999

	80.
	Берлянд Данил Артемович
	21.06.1999

	81.
	Меликулов Андрей Рахимжонович
	09.12.1999

	82.
	Князев Дмитрий Сергеевич
	19.10.1998

	83.
	Базова Татьяна Вячеславовна
	15.04.1998

	84.
	Акулин Иван Евгеньевич
	28.04.1999

	85.
	Хайбрахимова Регина Рафисовна
	08.01.1999

	86.
	Кудрина Ксения Алексеевна
	22.06.1997

	87.
	Гильмутдинова Алия Гакильевна
	15.08.1997

	88.
	Богатырева Наталья Витальевна
	05.09.1997

	89.
	Долгов Илья Сергеевич
	04.08.1996

	90.
	Чатта Александр Владимирович
	03.11.1999

	91.
	Комленкова Светлана Николаевна
	20.04.1997

	92.
	Анисимова Светлана Владимировна
	02.05.1999

	93.
	Мозина Альфия Хатиповна

	94.
	Зайдуллина Зоя Сергеевна

	95.
	Зайдуллин Айрат Шамильевич

	96.
	Ларкина Анжелика Витальевна

	97.
	Егорова Екатерина Сергеевна

	98.
	Андреева Александра Викторовна

	99.
	Андреева Кристина Викторовна
	13.06.1986

	100.
	Лещенко Виктория Викторовна
	26.01.1981

	101.
	Игошина Диана Дмитриевна

	14.12.1998
	Димитровградский Музыкальный Колледж

	102.
	Федоров Егор Александрович

	24.10.1998
	Димитровградский Технический Колледж

	103.
	Мухлынина Алена Александровна

	04.05.1994
	УлГАУ законченное высшее

	104.
	Ясюкевич Виктор Николаевич

	19.12.97
	ДТК

	105.
	Зозуля Регина Александровна
	26.08.1999
	Димитровградский музыкальный колледж

	106.
	Ширшова Оксана Сергеевна
	14.09.98
	ДМТТМП

	107.
	Павлушкина Алена Михайловна
	11.04.99
	ДМТТМП

	108.
	Семиндеева Алена Сергеевна
	05.05.99
	ДМТТМП

	109.
	Зеленова Диана Спартаковна
	03.01.99
	ДМТТМП

	110.
	Минеева Анастасия Александровна
	19.01.00
	ДМТТМП

	111.
	Мочалина Анастасия Владимировна
	07.03.00
	ДМТТМП

	112.
	Гусейнова Виктория Аязовна
	31.12.98
	ДМТТМП

	113.
	Лямина Яна Андреевна
	06.08.99
	ДМТТМП

	114.
	Сомохвалова Ксения Юрьевна
	26.08.99
	ДМТТМП

	115.
	Мордвинова Василина Сергеевна
	30.10.98
	ДМТТМП

	116.
	Карманаева Алиса Ниязовна
	01.08.99
	ДМТТМП

	117.
	Рябцева Кристина Валерьевна
	01.10.99
	ДМТТМП

	118.
	Воскресенская Кристина Денисовна
	17.01.98
	ДМТТМП

	119.
	Шостко Ангелина Сергеевна
	06.06.99
	ДМТТМП

	120.
	Ясюкевич Юлия Анатольевна
	16.04.99
	ДМТТМП

	121.
	Манютина Анна Сергеевна
	10.11.99
	ДМТТМП

	122.
	Маркелова Ксения Витальевна
	03.07.99
	ДМТТМП

	123.
	Солодова Алина Евгеньевна
	26.11.99
	ДМТТМП

	124.
	Сергеева Анастасия Алексеевна
	29.12.99
	ДМТТМП

	125.
	Данилова Карина Евгеньевна
	04.12.99
	ДМТТМП

	126.
	Корчагина Анна Вячеславовна
	17.12.99
	ДМТТМП

	127.
	Ежова Кристина Викторовна
	16.10.98
	ДМТТМП

	128.
	Карпухина Анна Сергеевна
	27.11.98
	ДМТТМП

	129.
	Булатова Анастасия Андреевна
	23.06.98
	ДМТТМП

	130.
	Нехожина Алина Вячеславовна
	20.08.99
	ДМТТМП

	131.
	Свинкина Дарья Евгеньевна
	07.03.99
	ДМТТМП

	132.
	Петрова Галина Николаевна
	18.11.98
	ДМТТМП

	133.
	Бегчурова Гузель Рашидовна
	11.07.1961
	Пенсионерка

	134.
	Фаткулов Альберт Рифкатович
	20.07.1979
	Не работает

	135.
	Афонина Мария Андреевна
	26.02.1992
	ООО «РКЦ-Димитровград»

	136.
	Гумерова Лилия Асхатовна
	09.12.1992
	ДИТИ НИЯУ МИФИ

	137.
	Исматов Ильсур Усмонович
	15.11.1982
	ООО «Виктория»

	138.
	Галяутдинова Гюзель Мубарягзановна
	14.04.1979
	МБОУ СШ №9

	139.
	Мамолин Денис Сергеевич
	21.12.1994
	Не работает

	140.
	Егорова Валентина Федоровна
	11.08.1944
	МБОУ СШ №6

	141.
	Кузьмина Нина Федоровна
	28.11.1947
	Пенсионерка

	142.
	Горенкова Людмила Дмитриевна
	05.07.1968
	Не работает

	143.
	Хабарова Ирина Вячеславовна
	13.10.1992
	Не работает

	144.
	Никитина Ксения Алексеевна
	10.08.1996
	УГСХА

	145.
	Гатауллин Дмитрий Мансурович
	09.11.1995
	Мебельная фабрика «Рамус»

	146.
	Салиманова Ирина Анатольевна
	16.01.1989
	Детский сад №56

	147.
	Гуляндина Яна Дмитриевна
	06.03.1998
	ДМТТМП

	148.
	Кузьмина Юлия Валерьевна
	07.05.1988
	Не работает

	149.
	Афандеева Дарина Ришатовна
	24.11.1987
	Не работает

	150.
	Афандеева Римма Мунировна
	03.01.1959
	пенсионер

	151.
	Горшкова Марина Анатольевна
	16.04.1965
	Администрация города

	152.
	Лосева Мария Александровна
	04.02.1987
	Администрация города

	153.
	Самохвалова Светлана Аркадьевна
	27.07.1973
	Администрация города

	154.
	Абдурахманова Наталья Владимировна
	06.12.1984
	МКУ «СМТО»

	155.
	Иренев Иван Петрович
	14.06.1952
	пенсионер

	156.
	Элли Светлана Николаевна
	04.05.1975
	Почта

	157.
	Алатырская Нина Леонидовна
	05.10.1962
	пенсионерка

	158.
	Антонов Константин
	19.01.1989
	МКУ «Комитет по делам молодежи»

	159.
	Меликулов Алексей Рахимжонович
	20.05.1991
	МКУ «Комитет по делам молодежи»

	160.
	Сидорова Светлана Егоровна
	29.08.1966
	КУиГ

2. Второй вопрос: Принятие решения об утверждении состава территориальных счетных комиссий из представленного списка.
Представленные списки рассмотрены членами общественной муниципальной комиссии и были утверждены единогласно.
	Председательствующий:                                               ______________К.Д.Шарафеев
Секретарь:                                                                      ______________ В.В.Дейтина

8